Государственное бюджетное       “Сәламәтлек  мөмкинлекләре

общеобразовательное учреждение                    чикләнгән  балалар өчен

«Татарско –Елтанская  школа-интернат              Татар Ялтаны   мәктәп – интернаты”

для детей с ограниченными                                      дәүләт  бюджет гомуми  белем

возможностями   здоровья»                                      учреждениесе .

  ПРИКАЗ        БОЕРЫК

от 02.09.2024             № 90

О создании школьного спортивного клуба

   В соответствии с подпунктом «б» пункта 1 Перечня поручений по итогам заседания

Совета по развитию физической культуры и спорта, прошедшего 10 октября 2019 года,

утвержденного Президентом Российской Федерации 22 ноября 2019 г. № Пр-2397 и на

основании приказа Министерства Просвещения Российской Федерации от 23 марта 2020

года № 117 «Об утверждении Порядка осуществления деятельности школьных

спортивных клубов (в том числе в виде общественных объединений), не являющихся

юридическими лицами», в  целях развития детско-юношеского спорта,  приобщения к

систематическим занятиям физической культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать структурное подразделение физкультурно-оздоровительной направленности в

форме школьного спортивного клуба (далее ШСК «Любители спорта»)

2. Назначить учителя-дефектолога Галиуллина Айрата Анваровича руководителем ШСК

«Любители спорта»

3. Руководителю клуба Галиуллину А.А. подготовить  всю необходимую  документацию

и план спортивно-оздоровительных мероприятий на 2024-2025 учебный год.

4.  Контроль за выполнением данного приказа   оставляю за собой.

Директор школы: _____________ / З.Р.Халиуллина/

С приказом ознакомлены: 02.09.2024 г.

1. Галиуллин А.А._______

Документ создан в электронной форме. № 473 от 27.09.2024. Исполнитель: Халиуллина З.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 27.09.2024 08:07

Лист согласования к документу № 473 от 27.09.2024
Инициатор согласования: Халиуллина З.Р. Директор
Согласование инициировано: 27.09.2024 08:08

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Халиуллина З.Р. Подписано
27.09.2024 - 08:08

-

Документ создан в электронной форме. № 473 от 27.09.2024. Исполнитель: Халиуллина З.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 27.09.2024 08:09